

MAPA COMPARATIVO

					ZÉ GOTINHA		INTERJET		ROSAMINAS		
<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>UND</u>	<u>QUANT. MINIMA</u>	<u>QUANT. MÁXIMA</u>	<u>VALOR UNIT</u>	<u>VALOR TOTAL</u>	<u>VALOR UNIT</u>	<u>VALOR TOTAL</u>	<u>VALOR UNIT</u>	<u>VALOR TOTAL</u>	<u>MÉDIO</u>
1	BANDEIRA DE PANO NA COR AMARELA 30X20CM	UND	200	240	R\$ 13,50	R\$ 3.240,00	R\$ 27,16	R\$ 6.518,40	R\$ 28,00	R\$ 6.720,00	R\$ 22,89
2	LATERNA PEQUENA RECARREGAVEL (19 LED)	UND	100	120	R\$ 79,89	R\$ 9.586,80	R\$ 78,57	R\$ 9.428,40	R\$ 81,00	R\$ 9.720,00	R\$ 79,82
3	MASCARA COM RESPIRADOR CX COM 50UND	CX	5	6		R\$ 0,00	R\$ 2.987,60	R\$ 17.925,60	R\$ 3.080,00	R\$ 18.480,00	R\$ 3.033,80
4	PESCA LARVAS VERMEHO, DENGUE CHIKUNGUNYA, MOSQUITO	UND	100	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00	R\$ 24,25	R\$ 2.910,00	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00	R\$ 21,75
5	PESCA LARVAS BRANCO, DENGUE CHIKUNGUNYA, MOSQUITO	UND	100	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00	R\$ 24,25	R\$ 2.910,00	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00	R\$ 21,75
6	PICADEIRA DE SOLDA 275 MM	UND	100	120	R\$ 35,44	R\$ 4.252,80	R\$ 40,74	R\$ 4.888,80	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00	R\$ 39,39
7	PIPETA PLÁSTICA GRADUADA 3 ML	UND	500	600	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00	R\$ 4,37	R\$ 2.622,00	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00	R\$ 14,96
8	BACIA PLASTICA PEQUENA 1,2LTS	UND	100	120	R\$ 11,95	R\$ 1.434,00	R\$ 33,95	R\$ 4.074,00	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00	R\$ 26,97
9	ESPELHO DE BOLSO 5,5 CM	UND	100	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00	R\$ 3,88	R\$ 465,60	R\$ 4,00	R\$ 480,00	R\$ 4,46
10	TUBITOS DE VIDROS PEQUENOS PARA LARVAS	UND	1000	1200	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00	R\$ 6,98	R\$ 8.376,00	R\$ 7,20	R\$ 8.640,00	R\$ 7,39
11	LUVAS DE BORRACHAS AMARELA CANO LONGO	PARES	320	384	R\$ 5,54	R\$ 2.127,36	R\$ 7,95	R\$ 3.052,80	R\$ 8,20	R\$ 3.148,80	R\$ 7,23
12	CHUMBO PIRAMIDE PARA PESCA 50G	UND	100	120	R\$ 9,20	R\$ 1.104,00	R\$ 6,79	R\$ 814,80	R\$ 7,00	R\$ 840,00	R\$ 7,66
13	LIXA DE PAREDE /MADEIRA- MEDIDA 80 GRÃOS	UND	300	360	R\$ 0,95	R\$ 342,00	R\$ 2,04	R\$ 734,40	R\$ 2,10	R\$ 756,00	R\$ 1,70
14	TRENA EDA 5M X19 MM COM IMÃ NA PONTA 8BM EDA	UND	100	120	R\$ 9,89	R\$ 1.186,80	R\$ 20,37	R\$ 2.444,40	R\$ 21,00	R\$ 2.520,00	R\$ 17,09
15	PROTETOR SOLAR 50-60 FDS	UND	500	600	R\$ 25,44	R\$ 15.264,00	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00		R\$ 0,00	R\$ 24,72
16	CINTO MILITAR VO COM FIVELA REGULAVEL COM 2 GARRAS	UND	100	120	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00	R\$ 43,65	R\$ 5.238,00	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00	R\$ 43,55
17	PROTETOR OURICULAR (SILICONE MACIO TAMPÕES DE ISOLAMENTO DE SOM ANTI RONCO ,TAMPÕES PARA OS OUVIDOS PARA O CURSO DE REDUÇÃO DE RUÍDO)	UND	50	60	R\$ 2,21	R\$ 132,60	R\$ 4,85	R\$ 291,00	R\$ 5,00	R\$ 300,00	R\$ 4,02

18	LUVAS ACRÍLICAS (LUVAS NITRÍLICAS PARA PROTEÇÃO QUÍMICA NITRASOLV)	PCT	10	12	R\$ 5,54	R\$ 66,48	R\$ 9,70	R\$ 116,40	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 8,41
19	MASCARA FACIAL INTEIRA	UND	50	60	R\$ 466,96	R\$ 28.017,60	R\$ 843,90	R\$ 50.634,00	R\$ 870,00	R\$ 52.200,00	R\$ 726,95
						R\$ 107.494,44		R\$ 137.844,60		R\$ 127.264,80	
COORDENAÇÃO DE ZOOZOSES											
20	LANTERNA GRANDE RECARREGAVEL	UND	20	24	R\$ 76,56	R\$ 1.837,44	R\$ 203,70	R\$ 4.888,80	R\$ 210,00	R\$ 5.040,00	R\$ 163,42
21	REDE DE NEBLINAS ORNITOLOGIA 7M	UND	10	15	R\$ 89,12	R\$ 1.336,80	R\$ 87,30	R\$ 1.309,50	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00	R\$ 88,81
22	REDE DE NEBLINAS ORNITOLOGIA 5M	UND	10	15	R\$ 79,65	R\$ 1.194,75	R\$ 77,60	R\$ 1.164,00	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	R\$ 79,08
23	GARRAFA TERMICA 5 LT	UND	4	5	R\$ 36,56	R\$ 182,80	R\$ 5,35	R\$ 26,75	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 32,30
24	PINÇA DE DISSECÇÃO ANATOMICA GRANDE 30 CM	UND	5	6	R\$ 40,72	R\$ 244,32	R\$ 77,60	R\$ 465,60	R\$ 80,00	R\$ 480,00	R\$ 66,11
25	LUVA DE RASPA DE COURO PUNHO DE 20CM	UND	12	14	R\$ 21,08	R\$ 295,12	R\$ 40,74	R\$ 570,36	R\$ 42,00	R\$ 588,00	R\$ 34,61
26	PUÇAR JUNIOR DE PESCAR	UND	2	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00	R\$ 116,40	R\$ 232,80	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 118,13
27	LANTERNA TIPO MINEIRO (LAMPADA CABEÇA 8 LED)	UND	20	24	R\$ 177,00	R\$ 4.248,00	R\$ 169,75	R\$ 4.074,00	R\$ 175,00	R\$ 4.200,00	R\$ 173,92
28	SACO DE PANO PARA MORCEGO 30X20 CM	UND	20	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00	R\$ 17,46	R\$ 419,04	R\$ 18,00	R\$ 432,00	R\$ 24,49
29	HASTE DE ALUMINIO (PARA CAPTURAR DE MORCEGO)	UND	20	24	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00	R\$ 140,65	R\$ 3.375,60	R\$ 145,00	R\$ 3.480,00	R\$ 148,55
30	ESTACA PARA HARTE (VERGALHÃO)	UND	40	48	R\$ 30,00	R\$ 1.440,00	R\$ 31,04	R\$ 1.489,92	R\$ 32,00	R\$ 1.536,00	R\$ 31,01
31	TENDA 3X3 MT (BARRACA DOBRAVEL SANFONADA EM POLIESTER EM ALUMINIO)	UND	2	3	R\$ 444,43	R\$ 1.333,29	R\$ 960,30	R\$ 2.880,90	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00	R\$ 798,24
32	KIT 2 PAREDES TENDA 3X3 MT TOPO BASE SAFONADA EM OXFORD	UND	2	3	R\$ 529,51	R\$ 1.588,53	R\$ 291,00	R\$ 873,00	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 373,50
33	FACÃO COM CABO DE MADEIRA OU FIBRA EM INOX (50CM)	UND	4	5	R\$ 35,44	R\$ 177,20	R\$ 92,15	R\$ 460,75	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 74,20
34	FACA COM CABO DE FIBRA EM INOX (25 CM)	UND	12	14	R\$ 114,00	R\$ 1.596,00	R\$ 155,20	R\$ 2.172,80	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00	R\$ 143,07
35	KIT NECROSPSIA RETIRADA DE ENCEFALO DE ANIMAIS	UND	4	5		R\$ 0,00	R\$ 3.870,30	R\$ 19.351,50	R\$ 3.990,00	R\$ 19.950,00	R\$ 3.930,15

36	MARRETA DE 1 KG COM CABO DE FIBRA QUADRADA	UND	2	3	R\$ 45,44	R\$ 136,32	R\$ 130,95	R\$ 392,85	R\$ 135,00	R\$ 405,00	R\$ 103,80
37	COMBO 3 CAIXAS TÉRMICAS 32,12 E 5 LITROS	UND	2	3	R\$ 169,00	R\$ 507,00	R\$ 344,35	R\$ 1.033,05	R\$ 355,00	R\$ 1.065,00	R\$ 289,45
38	CAIXA TERMICA 40 LITROS	UND	2	3	R\$ 144,43	R\$ 433,29	R\$ 271,60	R\$ 814,80	R\$ 280,00	R\$ 840,00	R\$ 232,01
39	SISTEMA DE POSICIONAMENTO GLOBAL(GPS)	UND	2	3	R\$ 1.648,00	R\$ 4.944,00	R\$ 1.746,00	R\$ 5.238,00	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00	R\$ 1.731,33
40	CADEIRA DE PRAIA EM ALUMINIO RECLINAVEL 5 POSIÇÕES AZUL	UND	6	7	R\$ 49,89	R\$ 349,23	R\$ 48,39	R\$ 338,73		R\$ 0,00	R\$ 49,14
41	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	UND	4	5	R\$ 33,32	R\$ 166,60	R\$ 58,20	R\$ 291,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 50,51
42	BOTA PVC (CANO LONGO)COM BIQUEIRA EM AÇO E PALNILHA. TAM. 36: 4 TAM. 37: 5 TAM.: 38: 4 TAM.: 39: 2	PARES	15	18	R\$ 58,00	R\$ 1.044,00	R\$ 116,40	R\$ 2.095,20	R\$ 120,00	R\$ 2.160,00	R\$ 98,13
43	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100 LITROS	PCT	4	5	R\$ 80,90	R\$ 404,50	R\$ 101,85	R\$ 509,25	R\$ 105,00	R\$ 525,00	R\$ 95,92
	TOTAL					R\$ 28.447,19		R\$ 54.468,20		R\$ 56.051,00	